社会力量助力凉山脱贫攻坚工作

捐

赠

协

议

书

2019年7月·西昌

社会力量助力凉山脱贫攻坚工作

捐赠协议书

甲方（捐赠方）：

乙方（受赠方）：凉山州脱贫攻坚领导小组办公室

为深入贯彻落实习近平总书记新时代扶贫开发战略思想，充分发挥社会组织在参与和支持脱贫攻坚中的重要作用，助力凉山打赢打好脱贫攻坚战，助力解决凉山深度贫困问题，确保凉山与全国同步建成全面小康社会，经甲乙双方友好协商，甲方向乙方捐赠资金人民币       万元，由乙方定向用于凉山脱贫攻坚工作。

自协议签订之日起30日内，甲方将捐赠资金汇转到乙方提供指定账户，同时向乙方提供工商营业执照、组织机构代码证、税务登记证等相关材料复印件，有权向乙方查询捐赠资金的使用、管理情况，乙方应及时给予答复并提供相关情况。乙方收到捐赠资金后，应于10个工作日内向甲方出具公允价值金额的合法、规范、有效的公益事业捐赠票据。

乙方指定接受捐款单位为：凉山州扶贫开发协会；
开户银行：西昌金信村镇银行东城支行；
账    号：990401209000254；
行    号：320684000035；
甲          方(盖章)：
法人(或授权代表)签字：
签    字    日    期：          年       月       日
乙          方(盖章)：  凉山州脱贫攻坚领导小组办公室
法人(或授权代表)签字：
签    字    日    期：          年       月       日
本捐赠协议书一式四份，双方各执两份。
捐款协议书收件信息
地址：四川省凉山州西昌市正义南路39号凉山州扶贫开发局；
收件人：孙霞；
邮  编：615000
电  话：18113250628。
回寄协议地址(必填)：
收件人：

电话：